
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Темрюк
№

Об определении заказчика-застройщика объектов: автодорога «Подъезд к 
АБЗ (км 0+000-2+045)», расположенная по адресу: Краснодарский край, 

Темрюкский район, автодорога «Подъезд к АБЗ (км 0+000-2+045)» и 
автодорога, расположенная по адресу: Краснодарский край, Темрюкский 

район, Старотитаровская - Дубовый рынок

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 13 постановления Правительства Российской Федерации 
от 5 марта 2007 г. № 145 «О порядке организации и проведения государственной 
экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий», 
пунктами 16, 22 статьи 1, частью 5 статьи 48 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 60 Устава муниципального 
образования Темрюкский район, в целях обеспечения транспортной доступности 
муниципального образования Темрюкский район в рамках реализации 
муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район 
«Комплексное развитие в сфере дорожного хозяйства», утвержденной 
постановлением администрации муниципального образования Темрюкский 
район от 1 ноября 2021 г. № 1628, постановляю:

1. Определить заказчиком-застройщиком по объектам: автодорога 
«Подъезд к АБЗ (км 0+000-2+045)», расположенная по адресу: Краснодарский 
край, Темрюкский район, автодорога «Подъезд к АБЗ (км 0+000-2+045)» и 
автодорога, расположенная по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, 
Старотитаровская - Дубовый рынок администрацию муниципального 
образования Темрюкский район.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Лулудова С.И.



2
4. Постановление «Об определении заказчика-застройщика объектов: 

автодорога «Подъезд к АБЗ (км 0+000-2+045)», расположенная по адресу: 
Краснодарский край, Темрюкский район, автодорога «Подъезд к АБЗ (км 0+000- 
2+045)» и автодорога, расположенная по адресу: Краснодарский край, 
Темрюкский район, Старотитаровская - Дубовый рынок» вступает в силу со дня 
его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


